– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

NAGACORP LTD.
金界控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3918）

自願性公告
截至二零二四年三月三十一日止三個月的

未經審核經營摘要（博彩）

金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣佈

本集團博彩分部截至二零二四年三月三十一日止三個月（「二零二四年第一季度」）的未經審核

經營摘要。此乃本公司作出的自願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者提供業務最新情

況，而本公告所載資料乃依據對本集團的初步評估及本公司現時所得資料，而非依據經本公

司核數師審核或審閱的任何數據或資料。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事，不應過分依賴該等資料。

– 2 –

董事會欣然宣佈本集團博彩分部截至二零二四年第一季度的未經審核經營摘要，如下表所示：

截至二零二四年
三月三十一日止
三個月未經審核

數字

截至二零二三年
三月三十一日止

三個月
（「二零二三年
第一季度」）
未經審核

數字 增加╱（減少）
（經重列）(1)

（千美元） （千美元） %

博彩總收入 145,405 117,502 23.7%

中場：
－博彩桌按押籌碼+電子博彩機
  投入金額 951,348 879,385 8.2%

－博彩總收入 92,491 77,135 19.9%

高端貴賓市場：
－轉碼 1,164,795 976,006 19.3%

－博彩總收入 35,537 28,584 24.3%

轉介貴賓市場：
－轉碼 351,294 387,107 (9.3%)

－博彩總收入 17,377 11,783 47.5%

未計利息、稅項、折舊及攤銷前
 的盈利（「EBITDA」） 80,347 60,609 32.6%

附註：
(1) 由於進行了部分重新分類，比較數字經已重列，以與本期間之呈列方式保持一致。

– 3 –

經營摘要

1. 中場－日均營業額恢復至疫情前水平 86.6%

中場分部增長勢頭依舊，主要由中場博彩桌於二零二四年第一季度的博彩總收入較二零
二三年第一季度增長 34%所推動。高端中場高限額博彩桌仍然為主要增長點，其二零二四
年第一季度的博彩總收入較二零二三年第一季度增加 51%。此外，中場於二零二四年第一
季度的日均營業額為物業自二零二一年第三季度復業後的最高記錄。管理層觀察到，物業
的訪客及到訪柬埔寨的國際遊客人數持續增加。根據柬埔寨旅遊部發佈之二零二四年二月
旅遊報告，國際遊客到訪人數同比增長 18.0%。

2. 高端貴賓市場－日均營業額超越疫情前水平

高端貴賓市場於二零二四年第一季度的博彩總收入繼續實現正增長，較二零二三年第一季
度增長 24%。值得注意的是，二零二四年第一季度的日均轉碼已超過截至二零一九年十二
月三十一日止財政年度的日均營業額。除國際遊客到訪人數恢復外，持續到訪柬埔寨的商
務旅客（重複逗留時間較長且具備較高的消費能力）亦推動了該分部的增長。於二零二四年
首兩個月，到訪柬埔寨的商務旅客同比增長 14.9%。高端貴賓市場營業額增加也歸因於擴
大直接貴賓客戶群作出的營銷努力，以及直接貴賓客戶到訪次數增加。

3. 轉介貴賓市場－收入上升

隨著轉介貴賓市場不斷恢復，轉介貴賓市場的博彩總收入於二零二四年第一季度同比增長
47%。本集團將利用具競爭力的獎勵計劃和娛樂服務配套，並透過物色及招募更多信譽良
好的轉介貴賓中介，繼續發展轉介貴賓市場。

– 4 –

4. 未經審核財務資料－EBITDA同比穩健增長，現金狀況穩健

根據本集團的初步未經審核綜合管理賬目，二零二四年第一季度的EBITDA為 80,300,000

美元，較二零二三年第一季度增長 33%。

於二零二四年三月三十一日，本集團的現金及銀行結餘總額進一步增加至 414,300,000美
元。本公司擬根據二零二三年十月十七日之貸款協議，提取本公司控股股東提供最高為
80,000,000美元的貸款，以部分清償本公司發行於二零二四年七月六日到期的 472,200,000

美元 7.95%優先票據。有關股東貸款的進一步詳情，請參閱本公司二零二三年十月十七日
之公告。

免責聲明

上述數字，包括本公告所載的日均博彩營業額（收入源於本集團錄得的每日實際勝出率百分

比）及日均博彩總收入，僅供說明之用，並不構成前瞻性陳述或利潤數字。該等營業額的呈列

基準與本公司年報及中期報告中此方面資料的呈列方式一致。

本公司謹此知會本公司股東及潛在投資者業務最新情況。本公告所載資料乃依據對本集團的初

步評估及本公司現時所得資料，而非依據經本公司核數師審核或審閱的任何數據或資料。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事，不應過分依賴上述資料。

承董事會命

金界控股有限公司

公司秘書

林綺蓮

香港，二零二四年四月三日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

曾羽鋒及Philip Lee Wai Tuck

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Lim Mun Kee、Michael Lai Kai Jin及Leong Choong Wah